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	粕类齐涨，油脂走势分化

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	豆粕1405
	3383
	3369
	36
	39914

	
	豆油1405
	7222
	7230
	2
	-25232

	
	棕榈油1405
	6244
	6242
	80
	-12424

	
	菜粕1405
	2516
	2510
	32
	-7152

	
	郑油1405
	7522
	7526
	4
	738

	现货价格
	
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	防城

	
	豆粕
	4000
	4170
	4200
	4080
	4050
	4100

	
	
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	黄埔

	
	豆油
	7200
	7400
	7250
	7300
	7300
	7100

	
	
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	
	棕榈油
	6050
	6050
	6050
	6350
	6030
	6100

	
	
	长沙
	武汉
	成都
	合肥
	南京
	沈阳

	
	菜粕
	2950
	2900
	3200
	3000
	2900
	2730

	
	
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	
	菜籽油
	8100
	8400
	8300
	8400
	8800

	基本面
	资讯
	· USDA：美国私人出口商向未知目的地出售384,150吨大豆；
· 中国11月份进口大豆603万吨，同比增加6.6% --海关总署。

	
	库存
	
截至12月08日，国内大豆港口库存为530.25万吨。

	技术分析
	方向
	豆粕
	豆油
	棕榈油
	菜粕
	菜籽油

	
	
	整理
	整理
	整理
	整理
	整理

	
	压力/支撑
	3200/3400
	6900/7330
	6050/6500
	2360/2500
	7416/7650

	国都解析
	油脂油料市场今日收涨。

美豆今日低开高走，国内豆粕1405跟随美豆走势，继续在5日均线附近争夺；菜粕1405稳定在5日均线之上运行，多单可以继续持有，以5日均线为止损。
油脂方面，今日走势分化，豆油1405受制于5日均线，成压力回落收小阴线；棕榈油1405则跳空高开走开，重新站上5日均线；郑油1405依然在均线之间运行，保持震荡思路参与。
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